LI N NEVLA U WJID LIS U IMIESEIa = ULUNIEius Quuygyie

MINISTERIO DA AGRICULTURA, PECUARIA E ABASTECIMENTO
SECRETARIA DA AQUICULTURA E PESCA - SAPMAPA

REDE NACIONAL COLABORAT!VA PARA A GESTAO SUSTENTAVEL DOS RECURSCS PESQUEIROS (REDE PESCA BRASIL)

CCMITE PERMANENTE DE GESTAC E DO USQ SUSTENTAVEL DOS ORGANISMOS AQUATICOS VIVOS PARA FINS DE ORNAMENT. ACAO E AQUARIOFILIA
(CPG ORNAMENTAISY

Reuniao: 1? Sessdo Ordinana do CPG Omamentais (reunido mista)
Local: Auditéric

Cidade: Brasilia DF

Data: 29 de Novembro de 2022 (Tarde)

No PARTICIPANTES INSTITUICAO TELEFONE EMAIL ASSINATURA
1 Rivetla Edipo Aratjo Cruz MAPA 61 3276 4238 rivetla.cruz@agro.gov.br g ; {!A;
—
2 Akeme Milena Ferreira Matsunaga MAPA 613276 4231 akeme.matsunaga@agro.gov.br
a&m ma‘dg‘r\n(r\
)
3 Carolina Amerim da Silva Bittencour? MAPA 613276 4224 carclina.bittencourt ro.gov.br ; "
e (U&Q\Q AW'“ ADS ‘t'hlw{’
4 Sandy Evelin Rodrigues Lima MAPA 61 3276 5062 sandy.lima@agro.gov.br 3 :
Y g ¥ agro.g % ,Wu{ I e
5 Alyson Carvalho Cardoso MAPA 61 3276 4428 alyson.cardoso@agro.gov.br - .
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MINISTERIC DA AGRICULTURA, PECUARIA E ABASTECIMENTO
SECRETARIA DA AQUICULTURA E PESCA - SAPMAPA
REDE NACIOMAL COLABORAT!'VA PARA A GESTAC SUSTENTAVEL DOS RECURSOS PESQUEIROS (REDE PESCA BRASIL)
COMITE PERMANENTE DE GESTAO E DO USO SUSTENTAVEL DOS ORGANISMOS AQUATICOS VIVOS PARA FINS DE ORNAMENTACAO E AGUARICFILIA

(CPG ORNAMENTAIS)
6 Lucas Ramos de Oliveira M APA 61 3276 4434 lucas.ramos@agro.gov.br
8 Rothier Flores de Siqueira Junior MCTI/SEPEF 61 2033 8604 rethier.sigueira@mcti.gov.br
9 Luiz Sérgio Ferreira Martins ICMBio 19 3565 1260 luiz-sergio.martins@icmbio.gov.br
10 | Daniel Henrigue Galileu S. de L. B. Cabral IBANMA 6199229 5578 daniel.cabral@ibama.gov.br ’ O :
11 | Ricardo Dias dos Santos ABLA 1194687 7714 presidencia@ablaquariofilia.org.br :..7*( _V
12 | Felipe Weber Mendonga Santos ABLA 48 99900 4084 asses.saﬂa@ablaquarinﬂha.nrg.br/ %M Mh
13 | ivan Oliveira Nogueira da Silva ACLACE 8599772 8018 aguariomania.ivan@gmail.com !/ ,-“I : //f‘,m_f\-ﬂ
14 | juliane da Silva Arnaud MAPA 513276 4440 juliane.armaud@agrogovhr |7 ()
15 | Hudson José Crizanto Paiva Gongalves ABLA B5 99544 1101 hudson@hek.com.br %’L 4 }' ‘/_{_j B
16 | Luis Francisco Bosso ABLA 11 99628 6659 bosso@anguaticabrazil.com.br o/
17 | Kiuslei Cassioiato ABLA 1199255 5556 Kiusiei@terra.com.br
18 | Andre Luis Rodrigues Torres Moura ABLA 2199533 4150 ﬂ‘T\‘
19 | Mario Porto ABLA 2199594 1256 marioporto.ep@gmail.com 'i; L’ /
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MINISTERIO DA AGRICULTURA, PECUARIA E ABASTECIMENTO
SECRETARIA DA AQUICULTURA E PESCA - SAPMAPA
REDE NACIONAL COLABORATIVA PARA A GESTAO SUSTENTAVEL DOS RECURSCS PESQUEIRCS (REDE PESCA BRASIL)
COVITE PERMANENTE DE GESTAO E DO USO SUSTENTAVEL DOS ORGANISKOS AQUATICOS VIVOS PARA FINS DE CRNAMENTACAC E AQUARIOFILIA

(CPG ORNAMENTAIS)
20 | Leandro Sousa ABLA 93 991357445 leandro.m.scusa@gmail.com
21 | Mara Carvalho Nottingam IBAMA mara.nottingham@ibama.gov.br
22 | Bruno Machado Queiroz MAPA 61 3276 4462 bruno.queiroz@agro.gov.br
23 | Yasmin dos Santos Chaves MAPA 61 3276 4463 yasmin.chaves@agro.gov.br
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